令和 6年 5月吉日

お取引先様各位

三化工業株式会社

新製品の販売開始及び廃番のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、弊社製品「SIH-BC224B（2口 IH&ラジエント）」が新規にて販売

開始となります。これに伴い現行の「SIH-BC224A」は在庫限りにて販売終了とさせていた

だきます。今回の新製品は、現行機種の販売が長くなり電気、電子部品等の改廃版に対応す

る為、外観や仕様の変更はありません。

末筆ではございますが、今後とも当社製品をご愛顧くださいますようお願いいたし

ます。貴社のますますのご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

敬具

－ 記 –

1  新製品販売開始時期

  令和 6年 7月出荷開始予定

  ※現行機種の在庫状況により前後する場合があります。また、現行機種にて受注してい

る場合も時期により新機種にて出荷させていただく場合があります。予めご了承ください

ませ。

2  新製品納入価格

  別途営業担当よりご案内させて頂きます。

3  現行製品のサービス対応について

  令和 6年 7月より 6年間（令和 12年/2030年 6月迄）を予定しています。

以上